Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

COMUNICADO: SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - SPP N° 015/2024: FAPEX
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 11 de junho de 2024 às 10:33
Para: RICARDO <rc08engenharia@gmail.com>
Cc: Licitação <licitacao@fapex.org.br>

À
RC ENGENHARIA

Sobre a manifestação de intenção de recurso registrada no e-mail anterior, observamos que, conforme estabelecido
no item 21.1 do Edital, o fornecedor credenciado poderá, durante a sessão, manifestar a intenção de recorrer.

Todas as manifestações de recurso extemporâneas anunciadas antes ou depois do momento determinado, ou ainda
realizada através de qualquer outro meio que não seja oralmente no ato da sessão presencial, serão
desconsideradas.

Diante do exposto, a comissão conclui pela recusa de intenção de recurso.

Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8414
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.

Em ter., 11 de jun. de 2024 às 09:48, RICARDO <rc08engenharia@gmail.com> escreveu:
Prezados,
Reiteramos a intenção de recorrer, por não concordarmos com o motivo de nossa inabilitação.
Aguardamos a abertura do prazo para entrarmos com nosso recurso.
 A disposição

Ricardo
RC8

mailto:afsantos@fapex.org.br
mailto:webmaster@fapex.org.br
http://www.fapex.org.br/
mailto:rc08engenharia@gmail.com